



LAKSHMI MACHINE WORKS LIMITED

BSE Limited
Listing Department
Phiroze Jeebhoy Towers
Dalal Street, Mumbai - 400 001

Our Ref: Sec/582/673/2017
Date: 22/11/2017

National Stock Exchange of India Limited
Listing Department
Exchange Plaza, C-1, Block-G, Bandra Kurla Complex
Bandra(E), Mumbai - 400 051

Dear Sirs,

Sub: Newspaper Advertisement for Notice - Postal Ballot/E-voting

Pursuant to the provisions of Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulation, 2015, we are forwarding herewith the copies of the advertisement published in Business Line and Dinamalar newspaper dated 22nd November, 2017 titled Notice Postal Ballot/E-voting.

Kindly take the same on record.

Thanking You,

Yours faithfully,
For **LAKSHMI MACHINE WORKS LIMITED**

C R SHIVKUMARAN
COMPANY SECRETARY

cc: BSE Limited
Corporate Relationship Department
1st Floor, New Trading Ring
Rotunda Building, P.J.Towers,
Dalal Street, Mumbai - 400 001.



லக்ஷ்மி மெஷின் ஓர்க்ஸ் லிமிடெட்

பெரியநாயக்கம்பாளையம், கோயம்புத்தூர் - 641020
பதிவு அலுவலகம்: SRK வித்யாலயா அஞ்சல், பெரியநாயக்கம்பாளையம், கோயம்புத்தூர் - 641020
தொலைபேசி எண்: 0422 3028100 தொலைநகல்: 0422 2220912
மின்னஞ்சல்: secretarial@lmw.co.in இணையத்தளம்: www.lakshnimach.com

அஞ்சல் வழி மற்றும் மின்னணு வாக்குச்சீட்டுக் குறிக்க அறிவிப்பு

உறுப்பினர்களுக்கு இதன் மூலம் அறிவிப்பது யானதில், 30 அக்டோபர், 2017 தேதியிட்ட அஞ்சல் வாக்குப்பதிவு அறிவிப்பில் காணும் விஷயங்களுக்கு உறுப்பினர்களிடம் ஒப்புதல் பெறாததற்காக அந்த அறிவிப்பும் அதனுடன் விளக்க அறிக்கை மற்றும் அஞ்சல் வாக்குச்சீட்டு, உறுப்பினர்களுக்கு அனுப்பிவைக்கும் பணி 21 நவம்பர், 2017 அன்று நிறைவுபெற்றது. மேற்காணும் ஆவணங்கள் நிறுவனத்திடம் அல்லது டொபாசிட்டுகளிடம் தங்களுது மின்னஞ்சல் முகவரியைப் பதிவு செய்துள்ள உறுப்பினர்களுக்கு மின்னணு முறையிலும், இதர உறுப்பினர்களுக்கு காகிதப்பிரதியிலும் அனுப்பிவைக்கப்பட்டுள்ளன.

மேற்காணும், அஞ்சல் வாக்குப்பதிவு அறிவிப்பில் காணும் தீர்மானங்கள் (சாதாரண/சிறப்பு) யீது, நிறுவனங்கள் சட்டம் 2013, பிரிவு 110 மற்றும் அதற்குத் தொடர்புடைய நிறுவனங்கள் (மேலாண்மை & நிர்வாகம்) விதிகள், 2014, விதி 22-க்கு இணங்க அஞ்சல் வாக்குப்பதிவு அல்லது மின்னணு வாக்குப்பதிவு நடத்தப்படவுள்ளன.

இந்நிறுவனம் மின்னணு வாக்குப்பதிவு நடத்து, சென்ட்ரல் டொபாசிட்டு செர்வீஸ் (இந்தியா) லிமிடெட் (CDSL) சேவையை பயன்படுத்திக் கொள்கிறது. வரம்பு தேதியான வியாழக்கிழமை, 16 நவம்பர், 2017 அன்றுள்ளபடி நிறுவனத்தின் உறுப்பினர்கள் பதிவேட்டில் அல்லது டொபாசிட்டுகள் பராமரித்து வரும் பயனாளி உரிமையாளர்கள் பதிவேட்டில் இடம் பெற்றுள்ள உறுப்பினர்கள், அஞ்சல் வாக்குப்பதிவு அல்லது மின்னணு வாக்குப்பதிவு மூலம் தங்களுது வாக்குகளை பதிவு செய்ய தகுதியுடையவர்கள். மேற்படி வரம்பு தேதியன்று உறுப்பினர்களாக இல்லாதவர்கள் அஞ்சல்வாக்குப்பதிவு அறிவிப்பினை ஒரு தகவலாகவே எடுத்துக் கொள்ள வேண்டும்.

பங்குதாரர்கள் பூர்த்தி செய்யப்பட்ட அஞ்சல் வழி வாக்குச்சீட்டுகள் சுய விவாசமிட போதிய தடால் தலை இணைக்கப்பட்ட உறையுடன் நிறுவனத்தினால் அஞ்சல் வழி வாக்குப்பதிவு செயல்முறைகளை ஏற்று நடத்து நியமிக்கப்பட்ட திரு வி.டி. செல்வராஜ், FCS, MDS & Associates, Practicing Company Secretaries, கோயம்புத்தூர் அவர்களுக்கு வியாழக்கிழமை 21 டிசம்பர், 2017 தேதி மாலை 5:00 மணிக்குள் கிடைக்குமாறு அனுப்பிட வேண்டும்.

அஞ்சல் வாக்குப்பதிவு அல்லது மின்னணு வாக்குப்பதிவு புதன்கிழமை 22, நவம்பர், 2017 (இந்திய நேரம் காலை 9:00 மணி முதல்) தொடங்கி வியாழக்கிழமை 21, டிசம்பர், 2017 (இந்திய நேரம் மாலை 5:00 மணி வரை) அன்று நிறைவுபெறும். மின்னணு வாக்குப்பதிவு 21 டிசம்பர் 2017 அன்று மாலை 5:00 மணிக்குள் நிறுத்தப்படும். 21 டிசம்பர், 2017 அன்று மாலை 5:00 மணிக்குப் பிறகு வர்பெறும் அஞ்சல் வாக்குச்சீட்டுகள் செல்லாதவை என்று கருதப்படும்.

உறுப்பினர்களுக்கு சந்தேகங்கள் / குறைபாடுகள் எதுவாகமிருப்பினும் CDSL-ன் மின்னணு வாக்குப்பதிவு இணையதளம் www.evotingindia.com-இல் உள்ள உதவி (HELP) பிரிவில் 'அடிக்கடி கேட்கப்படும் கேள்விகள்' மற்றும் மின்னணு வாக்குப்பதிவுடன் தொடர்புடைய கோப்புக்களை பார்க்கவும் அல்லது திரு. ராகேஷ் தால்வி, உதவி மேலாளர், சென்ட்ரல் டொபாசிட்டு செர்வீஸ் (இந்தியா) லிமிடெட், A கிள, 25 - வது தளம், மாரத்தான் பியூட்டர்கள், மகபத்தால் மில்ஸ் காம்டுஎண்ட்ஸ், NM ஜோஷி மார்க், லோலெர் பரேல் (கிழக்கு), மும்பை-400013 (தொலைபேசி எண்: 18002005533, மின்னஞ்சல்: helpdesk.evoting@cdslindia.com) அல்லது திரு C R சிவகுமார், நிறுவன செயலாளர் (தொலைப்பேசி எண்: 0422-3028100, மின்னஞ்சல்: secretarial@lmw.co.in) ஆகியோரை தொடர்பு கொள்ளலாம். உறுப்பினர்கள் அஞ்சல் வாக்குப்பதிவு படிவத்தின் நகலைப் பெறவேண்டின், நிறுவன செயலாளர், லக்ஷ்மி மெஷின் ஓர்க்ஸ் லிமிடெட், SRK வித்யாலயா அஞ்சல், பெரியநாயக்கம்பாளையம், கோயம்புத்தூர் 641020, தமிழ் நாடு என்ற முகவரிமேலே அல்லது மேலே குறிப்பிடப்பட்டுள்ள மின்னஞ்சல் முகவரிமேலே தொடர்பு கொள்ளலாம்.

அஞ்சல் வழி வாக்குப்பதிவின் முடிவுகள் பதிவு அலுவலகத்தில் சனிக்கிழமை, 23 டிசம்பர், 2017 அன்று மாலை 5:00 மணிக்குள் அறிவிக்கப்படும். மேலும், இந்த முடிவுகள் நிறுவனத்தின் இணையதளமான www.lakshnimach.com, CDSL-ன் மின்னணு வாக்குப்பதிவு இணையதளமான www.evotingindia.com-ஹும் காணப்பெறலாம். மேலும் இந்த முடிவுகளானது நேரடினல் ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்சு ஆஃப் இந்தியா லிமிடெட் (NSE) மற்றும் பி.எஸ்.இ லிமிடெட் (BSE) ஆகிய பங்கு சந்தைகளுக்கும் தெரிவிக்கப்படும்.

மேற்கண்ட அஞ்சல் வழி மற்றும் மின்னணு வாக்குப்பதிவுகளை அறிக்கை நிறுவனத்தின் இணையதளமான www.lakshnimach.com மற்றும் CDSL-ன் இணையதளமான www.evotingindia.com, நேரடினல் ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்சு ஆஃப் இந்தியா லிமிடெட்-ன் இணையதளமான www.nseindia.com மற்றும் பி.எஸ்.இ லிமிடெட்-ன் இணையதளமான www.bseindia.com-ஹும் காணப்பெறலாம்.

இடம்: கோயம்புத்தூர்
தேதி: 22 நவம்பர், 2017
லக்ஷ்மி மெஷின் ஓர்க்ஸ் லிமிடெட்டுக்காக,
C R சிவகுமார்
நிறுவன செயலாளர்



LAKSHMI MACHINE WORKS LIMITED

பெரியநாயக்கம்பாளையம், கோயம்புத்தூர் - 641020
பதிவு அலுவலகம்: SRK வித்யாலயா அஞ்சல், பெரியநாயக்கம்பாளையம், கோயம்புத்தூர் - 641020
தொலைபேசி எண்: 0422 3028100 தொலைநகல்: 0422 2220912
மின்னஞ்சல்: secretarial@lmw.co.in இணையத்தளம்: www.lakshnimach.com

NOTICE - POSTAL BALLOT / E-VOTING

Members are hereby informed that dispatch of the Postal Ballot Notice dated 30th October, 2017 (along with the Statement pursuant to Section 102 of the Companies Act, 2013 ["the Act"] and Postal Ballot Form) in respect of the Resolutions(Ordinary/Special) seeking Members' approval for the matter(s) as set out in the said notice, has been completed on 21st November, 2017. The said documents were sent in electronic mode to those Members who have registered their e-mail addresses with the Company/Depositories and in physical mode to the other Members.

The Resolution(s), as per details set out in the Postal Ballot Notice, is to be transacted by Postal Ballot and Electronic Voting ("e-voting") in terms of Section 110 of the Act read with Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014. The Company is availing the services of Central Depository Services (India) Limited ("CDSL") for its e-voting platform.

Members whose names are recorded in the Register of Members of the Company or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the cut-off date i.e. **Thursday, 16th November, 2017** will be entitled to cast their votes by Postal Ballot or E-voting. A person who is not a Member on the cut-off date should accordingly treat the Postal Ballot Notice as for information purposes only.

Shareholders are requested to send the duly completed Postal Ballot Form in the self-addressed postage pre-paid business reply envelope accompanying the notice to Sri. M.D. Selvaraj, FCS, MDS & Associates, Practicing Company Secretaries, Coimbatore, the Scrutiniser appointed for conducting the Postal Ballot voting process, so as to reach him on or before 5.00 P.M. on Thursday, 21st December 2017.

Voting through Postal Ballot and E-voting will commence on Wednesday, 22nd November, 2017 (9.00 A.M. IST) and end on Thursday, 21st December, 2017 (5.00 P.M. IST). E-voting will be blocked by CDSL at 5.00 P.M on 21st December, 2017. Postal Ballot Forms received after 5.00 P.M. on 21st December, 2017 will be considered as invalid.

In case of any query/grievance, Members may refer to the Frequently Asked Questions and the related documents on E-voting available under the Help section of CDSL's e-voting website www.evotingindia.com or contact (a) Sri. Rakesh Dalvi, Deputy Manager, CDSL, A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatla Mill Compounds, NM Joshi Marg, Lower Parel (E), Mumbai 400 013 at Telephone no. 18002005533 or at e-mail ID: helpdesk.evoting@cdslindia.com: or (b) Sri.C.R Shivkumaran, Company Secretary of the Company at Telephone no. 0422 - 3028100 or at e-mail ID: secretarial@lmw.co.in. Members seeking duplicate Postal Ballot Forms can write to the Company Secretary, Perianaickenpalayam, SRK Vidyalaya Post, Coimbatore - 641020 or email at the id as in (b) above.

The Results of the Postal Ballot and E-voting will be declared on or before 5:00 PM on Saturday, 23rd December, 2017 at the Registered Office of the Company. Such Results, along with the Scrutinizer's Report, will be available on the Company's website www.lakshnimach.com and will be forwarded to the National Stock Exchange of India Limited ("NSE"), BSE Limited ("BSE") and to CDSL which will also display the Results on its e-voting website.

The Notice of the Postal Ballot is available on the Company's website www.lakshnimach.com CDSL's website www.evotingindia.com and on the websites of the National Stock Exchange of India Limited www.nseindia.com and the BSE Limited www.bseindia.com

For LAKSHMI MACHINE WORKS LIMITED

Place : Coimbatore
Date : 22nd November, 2017
C R SHIVKUMARAN
Company Secretary

DINAMALAR
NOVEMBER 22, 2017
(TAMIL)
PAGE NO.:- 5

BUSINESS LINE
NOVEMBER 22, 2017
PAGE NO.:- 10